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Allegato n. 1 

Giochi delle Scienze Sperimentali 2012 
La Scienza in gioco per gli studenti della III classe della Scuola Secondaria di primo grado 

MODULO DI ISCRIZIONE  
 
 

Denominazione dell’Istituto   

Indirizzo   

CAP -Città   

Telefono   

Fax   

Mail ufficiale dell’Istituto   

Nome e cognome del Diri-
gente Scolastico   

Nome e cognome del Do-
cente referente   

Mail e telefono referente   

sì  
eventuale motivazione 

La partecipazione ai Giochi 
delle Scienze Sperimentali è 
un’iniziativa inserita nel 
POF  no  
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Allegato n. 2    

ELENCO RESPONSABILI REGIONALI DEI GIOCHI 
 

 

REGIONE REFERENTE TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO E-MAIL 

Basilicata Assunta Esposto 0971946733 3288320964 Via Gen. Dalla Chiesa, 15-85016 Pietragalla (PZ) fffrancy@tiscalinet.it 

Campania Giulia Forni 0817145859 3294310601 Via Tasso 512- 80127 Napoli giulia_forni@libero.it 
Emilia Roma-

gna Giuditta Gandi  3397269259 Via Bellinzona, 12/A-43043 Borgotaro (PR) giudittagandi@hotmail.com 

Friuli V. G. Luisa Zappa  3331611839 via Giuseppe Giusti, 20-34135 Trieste luisa.zappa@teletu.it 

Lazio Olivia Illuminati 062414692 3286940628 Via Gino Dall’Oro, 16-00177 Roma olivia50@tiscali.it 

Lombardia Riccardo Galbiati  3332850715 Via del Cavetto, 66-27010 Albuzzano (PV) galbiatiriccar-
do.icsambrogio@gmail.com 

Marche Anna Ciampana 0734678464  Viale Felice Cavallotti, 59 
63822 Porto San Giorgio (FM) annaciampana@libero.it 

Piemonte Gabriella Capecchi 0112073244 3297026364 Via Bertola 10–10100 Torino capecchi@cnuto.it 

Puglia Gabriella Colaprice 0803629516 3407148553 Via A. Scarlatti, 132-70037 Ruvo Di Puglia (BA) gabriella.colaprice@fastwebnet.it 

Sardegna Gabriella Cambus 070580607 3386907749 Via Casteldoria, 7-09042 Monserrato (CA) gabriellacambus@gmail.com 

Sicilia Maria Portanome 0902921702 339 1877906 Scuola E. Drago-Messina mariaportanome@gmail.com 

Toscana Catia Pardini  3405909084 Via dei giardini, 10-56019 Vecchiano (PI) pardinic@libero.it 

Umbria Gabriela Fioroni   Borgo Giglione, 18-06063 Magione (PG) gabriela.fioroni@libero.it 

Valle d’Aosta Susanna Occhipinti 0165275883  3394233141 Via S. Martin de Corléans, 250-11100 Aosta s.occhipinti@regione.vda.it 

Veneto Pierpaola Setti  3279103448 Museo Storia Naturale-30135 Venezia gio.setti@libero.it 


